2020 年 9 月１７日

若年者心疾患・生活習慣病対策協議会

理事・評議員・顧問・名誉会長・名誉会員  各位

                                    第 53回若年者心疾患・生活習慣病対策協議会総会

公益社団法人富山県医師会

会 長  馬 瀬 大 助

若年者心疾患・生活習慣病対策協議会

会 長  北 村 惣一郎

     （公 印 省 略）

第 53 回若年者心疾患・生活習慣病対策協議会総会の開催延期について

時下、益々ご清祥のことと拝察し、お慶び申し上げます。

 平素は当会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、令和 3 年 2 月 28 日に富山県において開催を予定しておりました

第 53 回若年者心疾患・生活習慣病対策協議会総会は、新型コロナウイルス感染症の発

生状況等に鑑み、下記のとおり次年度に延期といたしました。

 また、本年度、理事会・評議員会につきましては令和 3 年 2 月頃に書面開催を予定

しております。詳細等は決定次第ご案内申し上げます。

 今回の延期の決定につきましては大変心苦しい次第ではございますが、昨今の事情

をご賢察のうえ、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

記

日 時： 令和４年（2022 年）2 月２７日（日）９時から

場 所： 富山国際会議場

       〒930-0084 富山市大手町 1-2 TEL（076）424-5931

担当：公益社団法人富山県医師会 野口

   TEL：076-429-4466

   FAX：076-429-6788

   Mail：sf-noguchi@toyama.med.or.jp